Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Logica et metaphysica - Cod. Ettenheim-Münster 293

Jost, Gerold

[S.l.], um 1752

Metaphysica 2. pars

[urn:nbn:de:bsz:31-130100](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-130100)

in suis organis sensatões dicitur sentire, operando p. se tribu dicitur rão:
:ipari, q. uis nãrã in denominatões nã alias eã nisi inpositiões nãrã sci. p. p. uis
de ja hãc rão movet ad libitũ rãdit q. uis vult, cogitat, discunt, id eã dicitur
ad q. uis nãrã in hãc operatões p. & exercet. Sicut si entitã distinctã
hãc quis p. experitã motũ hãc nãrã illũ motũ p. exercet.

Metaphysica 2. pars
Pneumatologia seu de Spiritibus

§ 1.
Hec operat tractatũ qui in presentiam forent discutendi,
sunt et triplex spirituum species nobis occurrit, nempe Deo
angelicã et rão rão ab et rão de angelis in theologia fit focus
secundo, solum de Deo et rão rão ab agemg.

Disputatio
De aã rão ab

hãc videtur de aã rão ab examinari posse. p. qua sit spẽa.
2. qua sit origo. et 3. p. nãrã rão ab um. Opẽ nostro ementũ. inde
hãc p. nãrã disputatões nãrã p. nãrã rão ab agemg.

Capitulum 1.
De spẽa aã.
Articulus 1.
De aã sit notio vita.

jam diu frustra laborant phili et rão ab aliqũe vite exprimerent
qui augurãt aã p. eã vivens et diffãrã ab oĩ p. vivens nã eã, sed p. hãc
vivendi spẽa. inde hãc p. nãrã hãc rão ab agemg, hãc diffãrã ab oĩ,
quãlong subceptũ omni oĩã viventiã et sub diffãrã viventiã p. nãrã
ca rão ab agemg.

hãc in operatões p. nãrã rão ab nãrã duo alia rão ab viventiã
nempe hãc rão ab agemg, quã nã eã nãrã nãrã hãc, hãc rão ab agemg
hãc rão ab agemg, inde p. nãrã rão ab agemg, in hãc rão ab agemg
ob.

Thomista et rão ab agemg exprimerent voluit vita hãc definitã
p. aliqũe p. nãrã nãrã, hãc itãq. ut nãrã hãc rão ab agemg, p. nãrã hãc illi
nãrã, rão ab agemg in et ipsa actio in operante velã hãc in hãc rão ab agemg.
nãrã in actiõem immanente, quã in eo ipso hãc nãrã agemg, hãc rão ab agemg
actiõem transeuntem vocant, nãrã hãc in hãc p. nãrã hãc rão ab agemg
distinctã eã p. nãrã, p. nãrã in hãc p. nãrã hãc rão ab agemg, hãc rão ab agemg
una cum operatões hãc rão ab agemg in actiõem rão ab agemg, hãc rão ab agemg
hãc vita rão ab agemg et clarissimã.

standunt hãc Thomistis. p. ja putant in Deũ p. nãrã actiõem rão ab agemg in nostro
eã. hãc rão ab agemg p. nãrã. itãq. in theologia p. nãrã p. nãrã angelicã
et hãc rão ab agemg in angelo b. aliter p. nãrã hãc nãrã eã rão ab agemg
nãrã immanente p. nãrã et hãc hãc rão ab agemg nãrã hãc rão ab agemg sed in alijs
actiõem nãrã immanente.